
 

    

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和７年５月１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関東労災病院長 根本 繁 （神奈川県川崎市中原区

木月住吉町1番1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①71,27 ②放射線部門・循環器科管理部門システム一式 ③購入等 ④随意 ⑤7.2.4 ⑥富士フイル

ムメディカル㈱（東京都港区西麻布2丁目26番30号） ⑦224,400,000円 ⑧6.11.22 ⑨a「不落」 

①71,27 ②生理・心電図検査部門システム一式 ③購入等 ④随意 ⑤7.2.4 ⑥富士フイルムメディ

カル㈱（東京都港区西麻布2丁目26番30号） ⑦166,980,000円 ⑧6.11.22 ⑨a「不落」 

①71,27 ②仮想サーバ及び各部門システム一式 ③購入等 ④随意 ⑤7.2.4 ⑥兼松エレクトロニク

ス㈱（東京都中央区京橋2-13-10） ⑦345,400,000円 ⑧6.11.22 ⑨a「不落」 

①22,31 ②検査部門システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.18 ⑥協和医科器械㈱（静岡県静岡市駿

河区池田156番地の2） ⑦72,160,000円 ⑧6.12.27 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 愛媛労災病院長 木戸 健司（愛媛県新居浜市南小松

原町13番27号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 38 

①2 ②重油 JIS 1種1号 硫黄分質量0.1％以下 468KL ③購入等 ④一般 ⑤7.3.25 ⑥朝日エナ

ジー㈲（愛媛県今治市古谷甲548-1）⑦99.825円/L ⑧7.1.31 ⑪最低価格 

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤7.2.14 ⑥㈱加藤均総合事務所（大阪府堺市堺区戎

之町西一丁1番30号）⑦106,920,000円 ⑧6.12.26 ⑪最低価格 

①26 ②愛媛労災病院で使用する電気 3,446,189kwh ③購入等 ④一般 ⑤7.3.14 ⑥RE100電力㈱（東



 

京都中央区日本橋2丁目9番10号） ⑦88,130,010円 ⑧7.1.22 ⑪最低価格 

 

 


